

FLY MANAGEMENT ApS

Trommesalen 3 3 tv
1614 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Søren Fly Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLY MANAGEMENT ApS
Trommesalen 3 3 tv
1614 København V

e-mailadresse: sorenfly@gmail.com

CVR-nr: 35852409

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for regnskabservice og outsourcing af bogholderi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 280 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		358.596	462.747
Resultat af ordinær primær drift		358.596	462.747
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-817
Ordinært resultat før skat		358.595	461.930
Skat af årets resultat	1	-78.891	-101.625
Årets resultat		279.704	360.305
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		279.704	360.305
I alt		279.704	360.305

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.006.649	631.774
Tilgodehavender i alt		1.006.649	631.774
Likvide beholdninger		119	85.473
Omsætningsaktiver i alt		1.006.768	717.247
Aktiver i alt		1.006.768	717.247

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		641.718	362.013
Egenkapital i alt		691.718	412.013
Skyldig selskabsskat		78.891	101.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		236.159	203.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.050	305.234
Gældsforpligtelser i alt		315.050	305.234
Passiver i alt		1.006.768	717.247

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	78.891	101.625
	78.891	101.625

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FLY Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret